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راموس و سویا به هم رسیدند

بازگشت کاپیتان 
به خانه قدیمی و 

اولتیماتوم سرمربی!
سرخیو راموس یکشنبه شب برای 
اولین بار بعد از 18 سال در ورزشگاه 
سانچس پیسخوان با پیراهن سویا 
به میدان رفت و اولین بازی خود را 
در فصل جدید برای این تیم انجام 
داد. حضور کاپیتان در این بازی 
برای سویا خوش یمن بود و به تیم 
میزبان کمک کرد تا اولین برد خود 
در لالیگای این فصل را کسب کند. 
سرخیو که در سال 2005 سویا را به 
مقصد رئال مادرید ترک کرده بود 
پس از اتمام مسابقه سویا مقابل 
لاس پالماس واکنشی جالب به 
این اتفاق داشت. سویا که پیش از 
آمدن راموس هر سه بازی خود در 
لیگ را باخته بود، در اولین دیداری 
که راموس را در میدان داشت، 
توانست با یک گل در سانچس 
پیسخوان برابر لاس پالماس پیروز 
شود و اولین سه امتیاز فصل را 
کسب کند. راموس بر خلاف برخی 
پیش بینی ها، با تشویق گسترده 
هواداران روبه رو شد و از گزند 
توهین های افراطی ها در امان ماند. 
اسطوره فوتبال اسپانیا در پایان 
بازی گفت: »حس فوق العاده ای 
دارم. تیم در زمین کارها را به 
خوبی انجام داد و فکر می کنم 26 
موقعیت داشتیم. توانستیم از 
قعر جدول جدا شویم و سه امتیاز 
مهمی گرفتیم.« راموس ادامه 
داد: »راستش در ابتدا کمی تردید 
داشتم که چگونه از من استقبال 
خواهد شد. در روز معارفه همه چیز 
خوب بود ولی برای روز بازی کمی 
مردد بودم اما همه چیز خوب پیش 
رفت. همه چیز بسیار هیجان انگیز 
بود و حالا دوباره در خانه هستم و با 
هواداران یکدل شده ایم. این چیزی 
منحصر به فرد است و نمی توان آن 
را با کلمات توصیف کرد. خوشحالم 
برنده شدیم و از این بهتر نمی شد. 
حالا می توانم در آرامش بمیرم. من 
محبت و لطف هواداران را هنگام 
گرم کردن دیدم و این چیزی است 
که نیاز داشتم. در طول بازی نیز 
همه چیز همان طوری پیش رفت 

که می خواستم.«
 

ذهنیتت را عوض کن
از سوی دیگر خوسه لوئیس مندلیبار، 
سرمربی تیم سویا در مورد راموس 
حرف زد و گفت سرخیو باید بعد از 
بازگشت به این تیم ذهنیت خود را 
تغییر دهد. مندلیبار از این گفت که 
بازیکن 37 ساله تیمش باید بداند 
که حالا در تیمی است که به خوبی 
تیم های قبلی او نیست: »او کسی 
است که در زمین حرف خودش را 
می زند. کسی که با ضرباتش حرف 
می زند اما باید ایده هایش را تغییر 
دهد. او دوست دارد از عقب زمین 
بازی کند و این سبک بازی ما نیست. 
ما بازی مستقیم را بیشتر در دستور 
کار خود داریم و از آنجا توپ را به 
نیمه زمین حریف می فرستیم. فصل 
گذشته شرایط سختی را تجربه 
کردیم و این بار اصلاً نمی خواهیم آن 
اتفاقات تکرار شود. راموس هم باید 

به سبک ما بازی کند. «

 zسوژه

لوئیس روبیالس

فروش آپارتمان برای دادگاه!

به گزارش موندو دیپورتیوو، لوییس روبیالس پس از رفتار 
نامتعارف خود با جنی هرموسو و افزایش نفقه همسر 
سابق خود، برای تأمین هزینه های قانونی مجبور به فروش 
آپارتمان مجلل 1/2 میلیون پوندی خود در مادرید شده 
است. روبیالس سال 2013 از همسرش جدا شد و پس از 
پیروزی همسر سابق او در دعوای حقوقی بین دو طرف، او 
باید برای هر یک از سه دخترش ماهانه 800 یورو بپردازد 

که ضربه دیگری از نظر مالی به او وارد می کند.

زلاتان ابراهیموویچ

کادر جدید میلان

به گزارش فابریتزیو رومانو، در آستانه بازی میان مقابل 
نیوکاسل در لیگ قهرمانان اروپا، زلاتان ابراهیموویچ به 
کادر فنی استفانو پیولی اضافه شده است. این اتفاق پیش 
از بازی مقابل نیوکاسل و پس از شکست روسونری در دربی 
دلامادونینا رخ داده است. ابراهیموویچ فصل گذشته و در 
بازی مقابل ورونا در ۴1 سالگی از فوتبال خداحافظی کرد و 
قرار است به عنوان رابط بین مربی و بازیکنان در رختکن 

روسونری کار کند.

آرماندو دوپلانتیس

رکوردشکنی در مرحله آخر

آرماندو دوپانتیس، پرنده سوئدی پرش با نیزه جهان یکشنبه 
شب در مرحله آخر رقابت های دایموند لیگ دوومیدانی جهان 
که به میزبانی اورگان ایالات متحده برگزار می شد، حضور 
پیدا کرد. رقابتی که دوپانتیس در جریان آن موفق شد 
ضمن قهرمانی رکورد جهانی پرش با نیزه را به 6/23 برساند. 
رکورد قبلی این ماده هم با 6/21 در اختیار پرنده سوئدی 
بود. رکوردی که در ماه مارس امسال در تورنمنت نقره ای 

فدراسیون جهانی در موناکو به ثبت رسیده بود.

نواک جوکوویچ

انصراف از مسترز شانگهای

نواک جوکوویچ، مرد اول تنیس جهان از رقابت های مسترز 
شانگهای انصراف داد. پرافتخارترین تنیس باز تاریخ در پیامی 
اینستاگرامی نوشت که امسال در مسابقات شانگهای و 
سایر رقابت های کشور چین حضور نخواهد یافت. مسترز 
شانگهای امسال پس از چهار دوره تعطیلی به علت پاندمی 
کرونا از 12 مهر ماه در کشور چین برگزار می شود. به این 
ترتیب، جوکوویچ به احتمال زیاد تا مسترز پاریس که 8 آبان 

ماه آغاز می شود از میادین دور خواهد بود.

رویاهای اروپایی پاری سن  ژرمن و بوروسیادورتموند

استارت گروه مرگ
فاتح لیگ قهرمانان در سال 1۹۹7 و نایب قهرمان این رقابت ها در سال 2013 فصل قبل تنها دو برد در مرحله 
گروهی به دست آورد قبل از آنکه در یک هشتم نهایی مغلوب چلسی شود ضمن اینکه در شش بازی آخر 
خارج از خانه اش تنها یک بار پیروز شده که برد ۴ بر یک مقابل سویا در مهر گذشته بود. دورتموند در بازی 
رفت یک هشتم نهایی فصل 2020-201۹ با نتیجه 2 بر یک به پیروزی رسید اما تیم توخل در بازی برگشت 

2 بر صفر برنده شد و تا فینال پیش رفت که رقیب سنتی دورتموند، بایرن به رویای پاریسی ها پایان داد.
 

اخبار تیمی
کیلیان امباپه از مصدومیت جزئی زانو رها شد و به بازی با نیس رسید اما مارکو آسنسیو تا چند هفته نمی تواند بازی 
کند. نوردی موکیله و نونو مندز با آسیب دیدگی همسترینگ آماده بازگشت نیستند، تاندون آشیل پرسنل کیمپمبه 
آسیب دیده و وضعیت فابین رویس مبهم است. لی کانگ این که قرار است بزودی تیم ملی کره جنوبی را در جام 
ملت های آسیا همراهی کند، با درد عضلانی حاشیه نشین شده و سرخیو ریکو و الکساندر لتلیه دو دروازه بان پاریس 
نمی توانند بازی کنند.  مارکینیوش و مانوئل اوگارته بعد از سفر به آمریکای جنوبی جمعه بازی نکردند اما احتمالاً برای 
این بازی جای دانیلو پریرا و کارلوس سولر را بگیرند. دورتموند این همه مصدوم ندارد اما توماس مونیه و ماتئو موری 
تا ماه آینده بر نمی گردند و خولین دورانویل آمادگی کامل را ندارد. گرگور کوبل، دروازه بان و یولیان ریرسون مقابل 
فرایبورگ کامل بازی کردند و نیکلاس فولکروگ هم از نیمکت به زمین آمد اما جووانی رینا همچنان مصدوم است.

 
ترکیب احتمالی

بوروسیادورتموند: کوبل؛ ولف، هوملز، اشلاتربک، بنسباینی؛ سابیتزر، جان، برانت؛ مالن، هالر، رویس
پاری سن ژرمن: دوناروما؛ حکیمی، مارکینیوش، اشکرینیار، هرناندس؛ زایر امری، اوگارته، ویتینیا؛ دمبله، 

کولوموانی، امباپه

پس از موافقت فرهاد مشیری برای فروش 
کل سهام خود به شرکت سرمایه گذاری 
آمریکایی 777 پارتنرز، مالکان جدید با 

چالش های جدید روبه رو شده اند.
 دو طرف اکنون قراردادی را برای واگذاری 
کامل باشگاه امضا کرده اند، اگرچه این 
قرارداد همچنان منوط به تأیید لیگ برتر، 
اتحادیه فوتبال است اما مشیری مدعی شده 
که بودجه تکمیل ورزشگاه 52888 نفری در 
ساحل لیورپول را تأمین خواهد کرد. 777 
پارتنرز از زمان تأسیس توسط جاش واندر و 
استیون پاسکو در سال 2015 درگیر حواشی 
زیادی بود، کلاهبرداری و قاچاق مواد مخدر 
دو اتهامی است که به این شرکت وارد شده 

و آنها هر دو مورد را رد کرده اند.
هیچ جزئیاتی در مورد مبلغ توافقی برای 
واگذاری این انتقال مشخص نشده است. 
لیگ برتر در ماه مارس به صورت دقیق 
مالکان و مدیران خود را بررسی کرده و 
انتظار می رود که 777 نیز برای اضافه کردن 
اورتون به باشگاه های تحت هدایت خود 
شامل جنوا، سویا، واسکودوگاما، هرتابرلین، 
استاندارد لیژ، ستاره سرخ، بشدت مورد 
بررسی قرار بگیرد. خرید اورتون که می تواند 
تا پایان سال جاری تکمیل شود، بزرگترین 
سرمایه گذاری آنها تا به امروز خواهد بود. 
این شرکت همچنین باید مدرکی مبنی بر 
توانایی تأمین مالی لیگ برتر ارائه کند. در 
صورت موافقت با واگذاری این انتقال، تعداد 
مالکان آمریکایی در لیگ برتر به 10 باشگاه 
می رسد که نیمی از تیم های حاضر در لیگ 

را تشکیل می دهد.
 مشیری از زمان تبدیل شدن به سهامدار 
در سال 2016 و سهامدار عمده در سال 
2018 بیش از 750 میلیون پوند در اورتون 
سرمایه گذاری کرده است اما باشگاه تحت 
مالکیت او پیشرفت چشمگیری نداشته 
است. اورتون در دو فصل اخیر به سختی از 
سقوط فرار کرده است و پس از یک پنجره 
نقل و انتقالات پر دردسر دیگر در فصل 
جدید لیگ برتر بدون برد است. این باشگاه 
همچنین در پنج سال گذشته بیش از ۴17 
میلیون پوند بدهی داشته و در ماه اکتبر به 
دلیل نقض قوانین فیرپلی مالی در برابر 

کمیسیون مستقل حاضر خواهد شد.
 مالک اورتون در بیانیه ای برای دیگر 
سهامداران خرده باشگاه نوشت: »ماهیت، 
مالکیت و منابع مالی باشگاه های برتر 
فوتبال از 7 سال پیش و زمانی که من برای 
اولین بار به اورتون آمدم بشدت تغییر 
کرده است. به نظر می رسد که مالک خیر 
دیگر جایی در این صنعت ندارد. بزرگترین 
باشگاه ها در حال حاضر معمولاً متعلق 
به شرکت های خصوصی با منابع مالی 
فوق العاده، سرمایه گذاران تخصصی ورزشی، 
شرکت ها و صندوق های دولتی هستند.

به  ز  نیا ه  شگا با ینکه  ا مورد  من در 
سرمایه گذاری جدید و تکمیل بودجه برای 
ورزشگاه جدید دارد بارها صحبت کرده ام. 
من با تعدادی از احزاب صحبت کرده ام و 
برخی از فرصت های بالقوه را در نظر گرفته ام. 
با این حال، پس از مذاکرات طولانی مدت 
با شرکت 777 به این نتیجه رسیدم که این 
مجموعه بهترین گزینه برای سرمایه گذاری 
در اورتون است. در نتیجه این توافق، ما 
یک سرمایه گذار با تجربه و دارای ارتباط با 
باشگاه های فوتبال در اختیار خواهیم داشت 
که به حداکثر رساندن فرصت های تجاری 
کمک می کند و تأمین مالی کامل ورزشگاه 
جدید خود را که عنصر حیاتی در موفقیت 
آینده خواهد بود، تضمین کرده ایم. از امروز 
گام مهمی در پیشرفت اورتون برداشته 
خواهد شد و من مشتاقانه منتظر هستم 
تا ببینم چه آینده درخشانی برای این تیم 

رقم می خورد.
این توافق به معنای این است که 777 
پارتنرز 1/۹۴٪ از سهام باشگاه را به دست 
می آورد. هدف اصلی ما همکاری با هواداران 
و ذینفعان برای توسعه زیرساخت های ورزشی 
و تجاری برای تیم های مردانه و زنانه است 
که نتایجی را برای نسل های آینده و حامیان 
اورتون به ارمغان می آورد. به عنوان بخشی 
از این کار، ما متعهد به همکاری با جامعه 
محلی در درازمدت هستیم و روی پروژه های 
مهمی مانند توسعه براملی-مورداک به عنوان 
یک ورزشگاه کلاس جهانی کار می کنیم 
و به هزاران اورتونی دیگر اجازه می دهیم 
در مسابقات خانگی ما شرکت کنند و با 
شراکتشان به بازسازی اقتصادی و فرهنگی 

مرسی ساید کمک کنند...«
 اتحادیه سهامداران اورتون به این اطلاعیه 

واکنش انتقادی نشان داد و مشیری را 
متهم کرد که با آنها رفتار تحقیر آمیز 
دارد. در بیانیه ای آمده است: »مطلع 
شدن از تغییر مالکیت آن هم به 
صورت ناگهانی بسیار ناامیدکننده 
است و زمان بندی ضعیف اعلامیه ها 
عث  با مهم  زی های  با ز  ا قبل 
سردرگمی ها شده است. مالک و 
باشگاه همچنان با سهامداران و 
هواداران با تحقیر رفتار می کنند، 
ما مالکان فعلی و ]پیشنهادی 
آینده[ را تشویق می کنیم که فوراً 

صحبت های نامزدی خود را انجام 
دهند زیرا هواداران مهم ترین دارایی 

هر باشگاه فوتبال هستند.«
 

اولین بازی بعد از مشیری
توپچی ها در حالی پا به گودیسون پارک 
گذاشتند که از ۴ بازی قبلی خود سه برد 
و یک تساوی به دست آورده بودند و 
حالا با این برد، در کنار منچسترسیتی، 
تاتنهام و لیورپول، در میان تنها تیم های 
بدون باخت این فصل لیگ جزیره، 
باقی ماند. اورتون در نقطه مقابل، در 

میان تیم های بدون برد لیگ قرار داشت و با 
ذهنیتی کاملاً تدافعی وارد میدان شد. شاگردان 
شان دایچ تنها امیدشان به روند بد آرسنال در 
گودیسون پارک و ناکامی این تیم در پیروزی در 

5 بازی اخیرش در این ورزشگاه بود.
در نیمه اول بازی با توجه به تاکتیک تدافعی 
تافی ها، بازی تقریباً موقعیت خاصی را به 
خود ندید و تک موقعیت جدی بازی که برای 
آرسنال توسط گابریل مارتینلی به گل تبدیل 
شد، توسط VAR آفساید اعلام شد. زننده 
این گل یعنی مارتینلی به دلیل مصدومیت 
هنگام صحنه گل، از زمین بازی خارج شد 
تا جای خود را به لئاندرو تروسار، زننده گل 
بعدی آرسنال که این بار به شکل سالم در 
دقیقه 6۹ زده شد، بدهد. این مهاجم بلژیکی 
در نیمه دوم پس از تلاش های بسیار آرسنال 
که در نیمه دوم بیشتر نیز شده بود، موفق 
شد تا با پاس گل بوکایو ساکا، قفل دروازه 

جوردن پیکفورد را باز کند.
آرسنال با این برد و با 13 امتیاز، در رده 
چهارم جدول قرار گرفت و اورتون نیز با 
تنها یک امتیاز به رده 18 ام سقوط کرد تا 
سرمایه گذاران جدید درک بهتری از شرایط 

موجود در این تیم داشته باشند.

777 پارتنرز قوانین لیگ برتر را آزمایش می کند!
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